
UCHWAŁA NR 47/2185/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 19/2025 na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją 
zadań Samorządu Województwa w 2025 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt  
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod nazwą „Poprawa kondycji i warunków 
sanitarnych rodzin pszczelich” 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w związku z § 1  
pkt 18 uchwały Nr 33/1640/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2025 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, zmienionej 
następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 37/1748/25  
z dnia 15 stycznia 2025 r. oraz Nr 42/1954/25 z dnia 17 lutego 2025 r., § 12 ust. 4 załącznika 
do uchwały Nr VI/141/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 października 2024 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 oraz uchwały Nr 32/1541/24 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie regulaminu 
pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert w ramach otwartych konkursów ofert 
i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert nr 19/2025 na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
Samorządu Województwa w 2025 roku w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego pod nazwą „Poprawa kondycji i warunków sanitarnych rodzin 
pszczelich”, w następującym składzie: 
1) Wiesław Czarnecki – p.o. Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – przewodniczący 
komisji konkursowej; 

2) Rafał Chruścicki – Z-ca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

3) Anna Kowalska – Kierownik Biura Projektów Rozwoju Wsi w Departamencie Rolnictwa 
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – 
członek komisji konkursowej; 

4) Aleksandra Smolińska – starszy specjalista w Departamencie Rolnictwa i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – członek komisji 
konkursowej; 

5) Piotr Niedziałkowski – p.o. Naczelnika Wydziału Społeczeństwa Obywatelskiego, 
Rozwoju Lokalnego i Ekonomii Społecznej w Departamencie Spraw Społecznych  
i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – 
członek komisji konkursowej; 

6) Rafał Afeltowicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych – członek komisji 
konkursowej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


